
Bahnhof Co-location
Sveriges säkraste servertjänster!
Med Bahnhofs co-locationtjänster får du en skräddarsydd lösning för avbrottsfri 
drift, teknisk support och klimatkontroll. Allt helt utan mellanhänder!
Dina servrar rackmonteras i serverskåp och ansluts direkt till Internet med en hastighet på upp till 10 Gbit/s. 

Bahnhof har flera av varandra oberoende anslutningar till Sveriges största kopplingspunkter, vilket ger en 
mycket stabil anslutning. Alla kopplingspunkter är anslutna till Bahnhofs rikstäckande fibernät, med kapaci-
tet upp till terabithastighet. Närmare dina kunder och leverantörer kan du inte komma.

Miljön i serverhallen är speciellt anpassad för elektronik; Temperatur och luftfuktighet regleras ständigt för 
att skapa ett perfekt klimat för dina servrar. Dessutom är strömmen ren från spikar, det sköter våra UPS:er 
om. Skulle strömmen försvinna helt tar våra UPS:er och vårt dieselkraftverk hand om elförsörjningen. Våra 
serverhallar uppfyller dessutom kraven för den högsta säkerhetsklassen, vilket bland annat innebär pan-
sardörrar med särskilda intrångsskydd, avancerad larmutrustning och kontroller av bevakningsföretag.

For mer information: 08-555 771 60, www.bahnhof.se, sales@bahnhof.se
Bahnhof är en nordisk datakommunikations-, telefoni- och serverplatsleverantör 
med ett eget nordiskt fibernät och Sveriges största utbud av  datacentertjänster. 
Vi har egna kontor på sex platser i landet, i Tromsö i Norge och i Kiev i Ukraina.

Flexibilitet ingår!
Du får exakt det du behöver – från en höjdenhet (HE) till halva eller hela skåp. Du kan dessutom abonnera 
på en helt egen säkerhetsbur. Vår avancerade tekniska plattform ligger alltid till grund för tjänsterna . Du 
har alltid tillgång till batteribackup och reservgeneratorer, och dina servrar står i samma klimatkontrolle-
rade utrymmen som övriga system. Det gör Bahnhofs lösning både flexibel och kostnadseffektiv. 
 
Du får också tillgång till Bahnhofs eget stamnät; vårt våglängsnät med extremt korta svarstider och höga 
överföringshastigheter.

Vi hjälper dig att hitta rätt lösning. Ring oss i dag!

Alltid centralt
Serverhallarna är belägna centralt i Stockholm, Malmö, Uppsala och Borlänge, vilket gör det både enkelt och 
bekvämt att komma och besöka oss. Du kan förstås också få hjälp med alla tänkbara arbetsuppgifter med 
våra olika serviceavtal – allt efter dina behov och önskemål.

Väljer du att placera dina servrar i vårt senaste datacentertillskott, Pionen, på Södermalm i Stockholm, ingår 
dessutom skydd mot atombombsexplosioner och rymdassociationer. Det bjuder vi på.

Observera att lokala variationer i utbud och specifikationer kan förekomma!


